



تاریخ
۱۲
آبان
۱۳۹۹
دوشنبه

معاون فنی و اجرایی شهرداری صدرا خبر داد؛

تخصیص اعتبار ۴۰ میلیارد تومانی جهت انجام تعدادی پروژه جدید در صدرا



معاون فنی و اجرایی شهرداری صدرا از تخصیص اعتبار ۴۰ میلیارد تومانی جهت انجام تعدادی پروژه جدید خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی شهرداری صدرا، صفروپو با اشاره به بکارگیری توان و امکانات شهرداری در اصلاح وضعیت شهری در امسال گفت: در حوزه عمرانی زیرسازی و آسفالت خیابان زیرسازی و آسفالت ۹۲۰۰ مترمربع، پاسارگاد ۳ به متراژ ۸۵۰ مترمربع، زیرسازی و آسفالت خیابان جنب زیرسازی و آسفالت ۱۶۰۰ مترمربع، مجتمع شهر راز ۴ واقع در خیابان آفتاب به متراژ ۱۶۰۰ مترمربع، زیرسازی و آسفالت خیابان پیچک به متراژ ۲۶۰۰ مترمربع، زیرسازی و آسفالت خیابان کنایون به متراژ ۱۹۰۰ مترمربع، زیرسازی پیاده‌رو سلامت واقع در بلوار بوستان به متراژ ۱۶۹۰۰ مترمربع، زیرسازی و اصلاح کوچه دماوند ۱۶ به متراژ ۱۳۰۰ مترمربع از جمله اقدامات

در این حوزه بشمرده‌وی در روشنایی حوزه جدول‌گذاری نیز به ترمیم و احداث جداول واقع در ناحیه سهراب سپهری به طول ۱۹۰ متر، تکمیل جدول ضلع جنوبی و آسفالت معابر، پیاده‌روسازی، مسعود سرور و تخریب و احداث جدول ضلع شمالی به طول ۲۰۰ متر، احداث جدول باند جنوبی بلوار حافظ و قسمتی از باند شمالی بلوار حافظ به طول ۸/۸ متر، ترمیم و احداث جدول‌گذاری ورودی نیروی انتظامی به طول ۱۰۵ متر، ترمیم و احداث جدول‌گذاری باند شمالی خیابان میثاق ۸ به

راه‌یابی شهرداری شیراز به مرحله نهایی در مسابقه دوسالانه معماری و شهرسازی ایران

در مسابقه دوسالانه معماری و شهرسازی ایران شهرداری شیراز در چهار پروژه در بخش‌های شهرسازی و آلمان به مرحله نهایی راه پیدا کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، دوسالانه ملی معماری، شهرسازی و طراحی داخلی ایران یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای معماری در ایران است و در این رویداد آثار معماران و شهرسازان شهرداری شیراز حائز سه مقام

کشوری شد.
طرح‌های برتر شهرداری شیراز در بخش شهرسازی عبارتند از باغ فرهنگ در بولوار فرهنگ شهر، پرسه گاه سبز در بولوار چمران زیر پل شهدای محمودیه و جداره‌های سیال در بولوار چمران و زیرگذر نمازی. در بخش آلمان نیز اثر خیال وارون حائز رتبه برتر شده و در محدوده شهرداری منطقه ۶ شیراز نصب می‌شود.

همچنین پس از اعلام نظر نهایی داران؛ پروژه «جداره‌های سیال» رتبه دوم بخش شهرسازی و پروژه «باغ فرهنگ» رتبه سوم

سرپرست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس گفت: باید از ظرفیت، تفکر و رویکرد بسیج برای حل مسائل و مشکلات اجتماعی و آسیب‌های اجتماعی به‌خصوص در حوزه پیشگیری از اعتیاد و مبارزه با مواد مخدر در جامعه استفاده کنیم.

به گزارش روابط عمومی دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس، سلیمان کریمی با بیان این مطلب در دیدار با سرهنگ پاسدار دوستدار معاون اجتماعی سپاه فجر فارس، اظهار داشت: امروز

سرپرست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان فارس: مواد مخدر می‌تواند پیکره جامعه را به لرزه دریاورد

مواد مخدر منشأ بسیاری از آسیب‌های اجتماعی است به‌طوری‌که علت بیشتر آسیب‌های از جمله سرقت، طلاق، قتل، همسر آزاری و کودک‌آزاری از آن نشأت می‌گیرند.

وی افزود: تأثیرات مخرب مواد مخدر و روان‌گردان‌ها بر سلامت جسمانی و روانی آحاد جامعه، لطمات جبران‌ناپذیر بر ساختارهای اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی کشور به همراه دارد و می‌تواند پیکره جامعه را به لرزه دریاورد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

برای توزیع نهاده‌های مرغداران فقط و فقط ظرفیت مجاز ملاک است

توزیع می‌شود و هدف ما کمک به افرادی است که بهره‌بردار زحمتکش و فعال اقتصادی هستند و می‌خواهیم جلوی افراد متخلف را بگیریم. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: وظیفه ما حمایت از تولیدکنندگان است که با رعایت اصول، چهارچوب و موازین در حال کار کردن هستند و باید آن‌قدر فضا را تنگ بگیرد که متخلف جان‌نگیرد و در این راستا اگر اتحادیه مرغداران کمک نکند کار ایتر می‌ماند و برای تحقق این مهم کمک همه را می‌طلبد.

وی با اشاره به اینکه در شرایط کنونی کشور با توجه به تحریم‌ها، باید حتی روی یک کیلوگرم نهاده هم حساس بوده و نظارت حضوری و غیرحضوری داشته باشیم، تأکید کرد: برای بازدیدهای حضوری با رعایت کامل اصول بهداشتی نظارت‌ها صورت می‌گیرد و ما می‌خواهیم راستی آزمایی کنیم و واحدهای بدون مجوز که به آن‌ها نهاده داده شده است تخلف محسوب می‌گردد و هیچ دلیلی توجیه‌پذیر نیست.

قاسمی تأکید کرد: این امر فقط به مرغداران بدون مجوز بسنده نمی‌شود و در تمام امورات در دستور کار این سازمان قرار دارد از جمله این که اگر می‌گویم جلوی کسی را که کود شیمیایی را گران می‌فروشد بگیرد و با او برخورد شود برای این است که کشاورزانی که واقعا نیاز دارند کمبورد نداشته باشند و برای افرادی که درست کار می‌کنند می‌خواهیم به آن‌ها کمک کنیم و نمی‌خواهیم مانع شویم و یا در حوزه امور اراضی که با افراد متخلف برخورد می‌کنیم چرا که حق‌الناس اتفاق افتاده است و باید مقابله کنیم.

وی با اشاره به اینکه طبق رصد انجام شده، خیلی از افرادی که در موارد مختلف سر و صدا می‌کنند خودشان متخلف هستند و می‌خواهند فضا را به گونه‌ای سنگین کنند که مانع پایش و بررسی‌ها شوند، تأکید کرد: با متخلف مماشات نکنید و تا هر اندازه که می‌توانید برخورد قانونی و بازدارنده کنید و همه باید به سهم خود دست به دست همدیگر دهیم و کمک کنیم.

روز پُرتلاش خانواده سلامت فارس در نبرد با کروناویروس؛

انجام بیش از چهار هزار نمونه گیری و پاسخگویی

به بیش از دو هزار مراجعه به مراکز سرپایی در روز گذشته

و بستری ناشی از بیماری کووید ۱۹ در استان، این را یک هشدار خواند که بیمارستان‌ها، تجهیزات و منابع مجموعه سلامت را با بحران مواجه ساخته است.

رئیس دانشگاه ضمن دریافت گزارش نمونه‌گیری‌ها طی روز گذشته تاکنون؛ به بررسی آمار مبتلایان، موارد مرگ و میر، افراد بستری و بهبودیافته، روند خدمت‌رسانی به مبتلایان و موارد مشکوک در مراکز درمانی و مراکز منتخب درمان سرپایی کرونا و همچنین عملکرد مراکز آزمایشگاهی تشخیصی کروناویروس و چالش‌های موجود ناشی از بحران کرونا در مراکز درمانی و بیمارستان‌های استان پرداخت.

او با اشاره به اهمیت فعالیت مراکز منتخب درمان سرپایی کرونا برای مدیریت بیماری کووید ۱۹ در استان و جلوگیری از ازدحام و شلوغی در بیمارستان‌ها، از ارائه خدمت به دو هزار و ۲۰۳ مراجعه‌کننده به این مراکز در استان، طی روز گذشته خبر داد.

رئیس دانشگاه وضعیت کنونی کرونا را پُرتلاش خواند و ضمن تأکید بر ضرورت مشارکت بین بخشی و افزایش توجه عمومی نسبت به رعایت اصول بهداشتی، برنامه‌ریزی برای بسیج کادر درمان و افزایش خدمت به بیماران کرونا را در دستور کار این ستاد قرار داد.
عبدالرسول همتی معاون بهداشت دانشگاه نیز با بیان اینکه برای مدیریت این بحران در شهرستان‌ها به حمایت و همکاری مسئولان ارشد و فرمانداران نیاز است، گفت: در این راستا مقرر شد تا نشست مشترکی به صورت ویدئو با حضور دکتر عبدالرضا قاسم پور معاون استاندار فارس، مسئولان دانشگاه و فرمانداران استان برگزار شود.

آغاز فعالیت ۸۰ تیم گشت ویژه کرونا و الزامات بهداشت محیط در فارس

تعطیلی بیش از شش هزار واحد متخلف بهداشتی از ابتدای شیوع کروناویروس

واحدهای متخلف از ابتدای شیوع کروناویروس در استان، اظهار کرد: در این مدت ۶ هزار و ۶۶ واحد متخلف نیز تعطیل شد که نشان از جدی بودن ستاد استانی مدیریت کرونا دارد.

قاسم پور تأکید کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده تخلفات بهداشتی با شماره ۱۹۰ وزارت بهداشت، ۱۳۷ حمل و نقل خدمات شهرداری و ۱۱۱۱ سامانه بهداشت استناداری تماس بگیرند.

ابتکار فارس در راه‌اندازی گشت‌های نظارتی مقابله با کروناویروس
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نیز تشکیل گشت‌های ویژه کرونا را یکی از ابتکارات استان فارس عنوان کرد و گفت: در موح اول و دوم کرونا تحت نظارت بازرسی استانداری فارس و با همکاری کارشناسان بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اتاق اصناف، نیروی انتظامی، مراجع قضایی و سازمان‌های مرتبط، بیش از ۸۰ تیم بازرسی تشکیل شده که عملکرد مطلوبی برای نظارت بر مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و پیشگیری از کروناویروس داشته‌اند.

عبدالرسول همتی افزود: با اوج‌گیری دوباره کروناویروس در استان، تیم‌های نظارتی تقویت شد که از ۸۰ تیم در استان به صورت شبانه‌روزی آغاز به کار کرده است و در صورت مشاهده تخلف بهداشتی، واحد صنفی متخلف با دستور مقام قضایی تعطیل می‌شود. او ادامه داد: همچنین هایپرمارکت‌ها و سوپرمارکت‌هایی که گنجایش ظرفیت بالای مراجعه‌کننده را ندارد، در صورت رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی تعطیل می‌شود.

همتی توصیه کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده تخلفات بهداشتی در مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و تمامی اصناف و مشاغل، با سامانه ۱۹۰ وزارت بهداشت تماس بگیرند.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: برای توزیع نهاده‌های مرغداران فقط و فقط ظرفیت مجاز ملاک است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمد مهدی قاسمی در سومین جلسه راهبردی نظارت بر فرآیند تأمین و توزیع نهاده‌های اساسی کشاورزی استان فارس افزود: مرغدارانی که فعالیت غیرمجاز دارند و آن‌هایی که بیش از ظرفیت مرغ ریزی می‌کنند برای ما پذیرفته شدنی نیست و برای واحدهایی که غیرمجاز کار کرده‌اند ما مکلف به تأمین نهاده برای آن‌ها نیستیم و واحدهای غیرمجاز در صورتی که در کمیسیون مربوطه شرایط دستورالعمل‌های کشوری را داشتند و مجاز شناخته شدند می‌توانند از نهاده‌ها استفاده کنند.

وی تصریح کرد: در سامانه بازارگاه بر اساس سقف پروانه؛ نهاده‌ها



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به تلاش بی‌وقفه مجموعه سلامت استان برای مقابله با موج جدید کروناویروس، از افزایش قابل توجه حجم خدمت‌رسانی در طی روزهای اخیر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی در یکصد و نود و پنجمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه با بیان اینکه استان فارس تلاش ویژه‌ای در افزایش موارد نمونه‌گیری و شناسایی بیماران داشته است، گفت: طی روز گذشته تاکنون، چهار هزار و ۲۹۶ مورد نمونه‌گیری در آزمایشگاه‌های تشخیصی مولکولی کروناویروس انجام شده است.

لطفی با اعلام افزایش آمار جان‌باختگان، افراد مبتلا، موارد مشکوک

صفحه
۴
شماره
۲۹۲۹
سال
بیست‌وششم

خبر



اقدامات شهرداری شیراز برای مدیریت سیلاب

در سطح مناطق یازده‌گانه شهر

افزایش دو برابری امکان دفع آب‌های سطحی با اقدامات شهرداری شیراز



انجام شده است.

شهردار منطقه سه شیراز با بیان اینکه طبق مطالعات باید اقدامات بلند مدت در بالا دست حوزه‌های آبخیز به ویژه حوزه آبخیز دروازه قرآن و سعدی انجام می‌شد، افزود: بالادست دروازه قرآن که هفته

با احداث ۶ طرح آبخیزداری در از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز در حاشیه بازدید از عملیات طرح‌های دفع آب‌های سطحی گفت: مطالعات طرح دفع آب‌های سطحی در چند بخش انجام شده که بخش عمده آن‌ها لوله‌گذاری از سمت دروازه قرآن، لوله‌گذاری معابر مناطق یازده‌گانه، پوشش کانال‌های روباز و احداث کانال‌های جدید است.

اسماعیل صالحی با بیان اینکه طی سال جاری تاکنون ۷۰ کیلومتر لوله‌گذاری در سطح مناطق شهر شیراز انجام شده است، افزود: با توجه به پرآوندهای انجام شده اگر این کار ادامه یابد، نزدیک به دو سال کل شهر شیراز لوله‌گذاری و نسبت به آب‌های سطحی و کنترل آب‌های ورودی در وضعیت مناسبی قرار خواهد گرفت.

صالحی با بیان اینکه هر ساله در مناطق بودجه‌ای برای اقدامات لوله‌گذاری و لایروبی اختصاص می‌یابد، گفت: لوله‌گذاری حد فاصل دروازه قرآن تا رودخانه خشک به طول ۲ هزار و ۴۲۰ متر تا پایان سال به اتمام می‌رسد.

وی ادامه داد: یکی از کلان‌شهرهایی که در بحث آب‌های سطحی بسیار خوب کار کرده شیراز است و تا امروز بیش از ۲۰۰ کیلومتر لوله‌گذاری در سطح شیراز انجام شده است.

صالحی اضافه کرد: با اقدامات شهرداری شیراز بخصوص در لوله‌گذاری، امکان دفع آب‌های سطحی به دو برابر افزایش می‌یابد. **ایمن‌سازی دروازه قرآن و شهرک سعدی در برابر سیلاب**

شهردار منطقه ۳ شیراز نیز در بازدید از پروژه‌های مدیریت سیلاب گفت: لایروبی کانال‌ها و جداول سطح شهر هر سال به طور مستمر توسط سازمان پسماند و شهرداری‌های مناطق انجام می‌شود. همچنین بر اساس مطالعات مشاوران ذی‌صلاح اقدامات بلند مدت و کوتاه‌مدت نیز برای مدیریت سیلاب پیشنهاد شده است.

مسعود طهماسبی با اشاره به اقدامات کوتاه‌مدت جهت مدیریت سیلاب گفت: افزایش ظرفیت حوضچه آرامش دروازه قرآن به بیش از ۱۵ هزار مترمکعب با کف سازی و لایروبی و اجرای بند پاره‌سنگی برای تنظیم سرعت آب از جمله این اقدامات است. همچنین براساس مطالعات انجام شده توسط مشاوران ظرفیت انتقال آب از دروازه قرآن حدود دو برابر افزایش یافته است.

وی اضافه کرد: با اقداماتی که در مسیر رودخانه خشک انجام شده می‌توان گفت که مسیر رودخانه کم مسیر و گل آلود بودن رودخانه سالانه حجم بسیار زیادی رسوب‌گذاری در این منطقه انجام می‌شود که باید مستمراً لای روبی انجام شود. همچنین دستگاه‌های ذریبظ نیز ضروری است آبخیزداری را در بالادست انجام دهند تا کمترین رسوبات وارد رودخانه شود.

وی اضافه کرد: با اقداماتی که مسیر رودخانه خشک انجام شده می‌توان گفت که مسیر رودخانه کم مسیر و گل آلود بودن رودخانه سالانه حجم بسیار زیادی رسوب‌گذاری در این منطقه انجام می‌شود که باید مستمراً لای روبی انجام شود. همچنین دستگاه‌های ذریبظ نیز ضروری است آبخیزداری را در بالادست انجام دهند تا کمترین رسوبات وارد رودخانه شود.

جمع‌آوری می‌شود نهایتاً به حریم شهر می‌آید و از طریق کانال‌های خاکی به دریاچه نمک منتقل و باید این کانال‌ها لایروبی شود. هنگام بارندگی از جمله اقدامات